
Contacto

Correo Electrónico 
ayuntamiento@sanmartindeltesorillo.es

Dirección Postal

c/ Tufas, s/n
(11340) San Martín del Tesorillo España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 465/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-08-2024 a
las 09:03 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de San Martín del Tesorillo
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Fkb7prWqGN6iEJrVR qloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Uniformidad y equipamientos con destino a la plantilla de la Policía Local del
Ayuntamiento de San Martin del Tesorillo

Uniformidad y equipamientos con destino a la plantilla de la Policía Local del Ayuntamiento de San Martin delDescripción 
Tesorillo
Valor estimado del contrato 8.677,68 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.677,68 EUR.

Clasificación CPV
35811200 - Uniformes de policía.
18800000 - Calzado.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Fkb7prWqGN6iEJrVRqloyA%3D%3D


Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Nº de Lotes: 2

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 2
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 2
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 2

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: Uniformidad

prendas y demás equipamientoDescripción 
Valor estimado del contrato 7.438,02 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 9.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.438,02 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

INSIGNA UNIFORMES S.L.
NIF B97611164
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Polígono Industrial El Oliveral, N-III Parcela 14A
(46394) Riba-Roja de Turia España

Contacto

Teléfono +34 961666516
Correo Electrónico admon@insigna.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.438,02 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.000 EUR.

Motivación

Motivación Mayor puntuacion en los criterios de adjudicacion
Fecha del Acuerdo 31/07/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: MARTES 6 DE AGOSTO

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9467674d-ed09-48a6-8be7-caa15a445b4c


Lugar

Ayuntamiento de San Martin del Tesorillo

Apertura Archivo Electronico Unico

Apertura sobre administrativo y criterios cuantificables

Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Precio de la oferta más baja 2.542,39 EUR.
Precio de la oferta más alta 2.542,39 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: Calzado

Calzados al que se refiere el lote 2 del pliego de prescripciones tecnicasDescripción 
Valor estimado del contrato 1.239,66 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.239,66 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 31/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 2
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 2

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 17/07/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/07/2024 a las 23:59

Otros eventos



Dirección Postal

La Fabrica, 16
(11340) San Martin del Tesorillo España

automáticamente
El día 24/07/2024 a las 11:00 horas
Apertura Archivo electrónico único

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TevwjTT1xdTi0Kd 8%2Brcp6w%3D%3D

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: PUNTOSExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

ID 0000013924221 |  2024-000850370 | Mon, 05 Aug 2024 09:03:43:729 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
63587549014667765647803156171825027270 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TevwjTT1xdTi0Kd8%2Brcp6w%3D%3D

